
РАЗБУДЕТЕ  ЈА  
ЕКО - СВЕСТА ВО СЕБЕ! 

Резултати од спроведената анкета на 633 ученици 
од основните училишта во градот Битола 






































